ФОРМА ВЫПИСКИ ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КАФЕДРЫ

ВЫПИСКА
из протокола №__ заседания кафедры_______________
                                                                                   (название)

Волгоградского государственного социально-педагогического  университета
от ______ 20__ г.
Присутствовали:1. Ф.И.О.,  должность, 2. …

Приняли участие в голосовании штатные преподаватели и штатные совместители кафедры:

1. Ф.И.О.,  должность, 2. …

СЛУШАЛИ:
Зав. кафедрой (руководителя научного подразделения) ____________

                                                                                                              (Ф.И.О.)

о научно-педагогической деятельности ________________ в связи

(Ф.И.О. преподавателя)

с конкурсным  отбором  на замещение должности  __________________.

                                                                                                        (название должности)
Выступили: ____________________ (Ф.И.О. выступающих).
ПОСТАНОВИЛИ:

На основании результатов открытого/тайного (электронного) голосования при наличии кворума (___ из ___ штатных преподавателей и штатных совместителей кафедры) рекомендовать (не   рекомендовать) ученому совету университета (института/ факультета) избрать ________________________ на должность ___________________ кафедры

Ф.И.О.

_______________________,   на срок с ____________ г.  по 31.08.____ г.

  название кафедры и доля ставки

Заведующий кафедрой

Секретарь

ФОРМА ВЫПИСКИ ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА

ИНСТИТУТА/ ФАКУЛЬТЕТА

(для замещающих вакантные должности
профессора факультетских кафедр, научного работника)

ВЫПИСКА
из протокола №__ заседания
ученого  совета института /  факультета_______________
                                                                                     (название)

Волгоградского государственного социально-педагогического  университета
от ______ 20__ г.
Присутствовали:1. Ф.И.О.,  должность, 2. …

СЛУШАЛИ:
Декана  ____________ о научно-педагогической деятельности __________

                    (Ф.И.О.)                                                                                                    (Ф.И.О.)

в связи с конкурсным отбором на замещение должности профессора кафедры __________________.

                             (название)
Выступили: ____________________ (Ф.И.О. выступающих.)
ПОСТАНОВИЛИ:

На основании результатов открытого/тайного (электронного) голосования при наличии кворума (___ из ___ членов ученого совета) рекомендовать (не рекомендовать) ученому совету университета избрать _____________ на должность _________ кафедры ____________________,

              Ф.И.О.                                                                                           название кафедры и доля ставки

на срок с ____________ г.  по 31.08.____ г.
Председатель  ученого  совета

Секретарь

ФОРМА ВЫПИСКИ ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ВЫПИСКА
из протокола №__ заседания конкурсной комиссии по  направлению «________________________»
(название)

Волгоградского государственного   социально-педагогического  университета
от ______ 20__ г.
Присутствовали:1. Ф.И.О.,  должность, 2. …

СЛУШАЛИ:
Зав. кафедрой (руководителя научного подразделения) ____________ о

                                                                                                                                                          (Ф.И.О.)

научно-педагогической деятельности ________________ в связи с

                 (Ф.И.О. преподавателя)

конкурсным  отбором  на замещение должности  __________________.

                                                                                                  (название должности)
Выступили: ____________________ (Ф.И.О. выступающих.)
ПОСТАНОВИЛИ:

На основании результатов открытого (электронного) голосования при  наличии кворума ( ___ из ___ членов комиссии) рекомендовать (не  рекомендовать) ученому совету университета (института/ факультета) избрать _________ на должность _______________

                                                                                 Ф.И.О                                                    название

кафедры
_____________________________ .

                                                         название

Председатель

Секретарь

ФОРМА БЮЛЛЕТЕНЯ ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО КОНКУРСНОМУ ОТБОРУ
НА УЧЕНОМ  СОВЕТЕ УНИВЕРСИТЕТА (ИНСТИТУТА / ФАКУЛЬТЕТА)
БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по избранию на должность

___________________________________________________

на заседании ученого совета

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

ИЛИ ученого совета факультета/института________________

от «__»________20___ г., протокол №__

	Фамилия, имя, отчество
	Результаты голосования

	(Ф.И.О. претендента)
	За
	Против

В графе «Результаты голосования» вычеркнуть ненужное.

Бюллетень признается недействительным, если

- оставлены или вычеркнуты оба слова «За» и «Против».

- оставлено более _______________ кандидатур(ы) *.

кол-во кандидатур
*  При наличии двух и более кандидатов на одну должность (по одной ставке) всех кандидатов рекомендуется включить в единый бюллетень

ФОРМА ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

ПРОТОКОЛ № 1
заседания счетной комиссии
Счетная комиссия избрана на заседании ученого совета университета (института/ факультета) Волгоградского государственного социально- педагогического университета на заседании «___»________20___г. в следующем составе:

Слушали:

Об избрании председателя счетной комиссии.

Постановили:
Избрать председателем счетной комиссии –

_____________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)
Слушали:

Об избрании секретаря счетной комиссии.

Постановили:
Избрать секретарем счетной комиссии –

_____________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)
ПРОТОКОЛ №2

заседания счетной комиссии

(при очном голосовании)

Представлен(а) ученым советом университета (института/ факультета) Волгоградского государственного социально- педагогического университета на заседании «_»_____20___г.
Присутствовало на заседании ____ из ____ членов ученого совета университета (ученого совета института / факультета).

Баллотировался(ась):________на должность _______ кафедры ____________________
                                                     ФИО                                                          название кафедры и доля ставки
на срок с ____________ г.  по 31.08.____ г.
Роздано бюллетеней:

Оказалось в урне:

Результаты голосования:

«За»: ________

«Против»:

«Недействительных бюллетеней»: ___________

Члены счетной комиссии:

___________________________________________________________

___________________________________________________________

                                                               (Фамилия, Имя, Отчество)

 (при электронном голосовании)
Представлен(а) ученым советом университета (института/ факультета) Волгоградского государственного социально-педагогического университета на заседании «_»_____20___г.
Присутствовало на заседании ____ из ____ членов ученого совета университета (ученого совета института / факультета).

Баллотировался(ась):________на должность _______ кафедры ____________________

                                                     ФИО                                                          название кафедры и доля ставки

на срок с ____________ г.  по 31.08.____ г.
Результаты электронного голосования:

«За»: ________

«Против»:

«Воздержался»: ___________
Члены счетной комиссии:

___________________________________________________________

___________________________________________________________

                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)